公園内行為許可申請書

 村山市都市公園条例第４条第１項の規定により公園内における行為の

許可を受けたいので申請します。

  令和   年   月   日

            申請人住所

氏名

電話

 村山市長   志  布  隆  夫   あて

公 園 の 名 称

行為を行う場所及び面 積 平方メートル

行 為 の 内 容

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間   年   月   日から  年   月   日

※   使 用 料

（※は記入しないで下さい。）

村山市指令ま第    号

 上記の申請について（次の条件を附して）許可する。

  令和   年   月   日

                  村山市長   志布  隆夫

条  件   別紙条件書による